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Dru¿ynowe Mistrzostwa Woj. M³odzików 12 lat
Nowa Ruda, 17. - 18.4.2009

Punktacja klubowa Wszystkie konkurencje

Dziewcz¹t, M³odzik 12 lat
Mê¿czyzn Kobiet Wszystkie

1. Œl¹sk Wroc³aw SLWRO 0 208 208
2. Juvenia Wroc³aw JUWRO 0 160 160
3. MKS Rokita Brzeg Dolny ROKBD 0 144 144
4. Korner Zielona Góra NOZIE 0 131 131
5. Uks Shark Rudna SHRUD 0 102 102
6. MKS 9 Dzier¿oniów DZDZI 0 59 59
7. KS "Rekin" Œwiebodzice KSRESW 0 51 51
8. Uks Koral Wroc³aw KOWRO 0 49 49
9. MKP"Atol"Oleœnica ATOLE 0 36 36

10. Azs Awf Wroc³aw AWWRO 0 35 35
11. MKS " Piast" G³ogów PIGLO 0 25 25
12. Klub Sportowy WANKAN WALEG 0 23 23
13. MKS "piranie" PILUB 0 17 17
14. ULKS Wodny Œwiat ULKUD 0 7 7

Ch³opców, M³odzik 12 lat
Mê¿czyzn Kobiet Wszystkie

1. Œl¹sk Wroc³aw SLWRO 245 0 245
2. Juvenia Wroc³aw JUWRO 208 0 208
3. Korner Zielona Góra NOZIE 155 0 155
4. Uks ,,Orka'' Lubañ ORLBN 79 0 79
5. MKP"Atol"Oleœnica ATOLE 65 0 65
6. UKS"Gigant"Wroc³aw GIWRO 61 0 61
7. MKS " Piast" G³ogów PIGLO 48 0 48
8. UKP"Manta"Jelcz-Laskowice MAJEL 34 0 34
9. MKS 9 Dzier¿oniów DZDZI 33 0 33

10. Uks Koral Wroc³aw KOWRO 31 0 31
11. MKS "piranie" PILUB 22 0 22
12. KS "Rekin" Œwiebodzice KSRESW 19 0 19
13. Uks Shark Rudna SHRUD 5 0 5
14. Azs Awf Wroc³aw AWWRO 1 0 1

Wszystkie, 12 lat
Mê¿czyzn Kobiet Wszystkie

1. Œl¹sk Wroc³aw SLWRO 256 208 464
2. Juvenia Wroc³aw JUWRO 220 160 380
3. Korner Zielona Góra NOZIE 168 131 299
4. MKS Rokita Brzeg Dolny ROKBD 0 144 144
5. Uks Shark Rudna SHRUD 13 102 115
6. MKP"Atol"Oleœnica ATOLE 65 36 101
7. MKS 9 Dzier¿oniów DZDZI 33 59 92
8. Uks Koral Wroc³aw KOWRO 38 49 87
9. Uks ,,Orka'' Lubañ ORLBN 79 0 79

10. KS "Rekin" Œwiebodzice KSRESW 25 51 76
11. MKS " Piast" G³ogów PIGLO 48 25 73
12. UKS"Gigant"Wroc³aw GIWRO 66 0 66
13. MKS "piranie" PILUB 22 17 39
14. Azs Awf Wroc³aw AWWRO 1 35 36
15. UKP"Manta"Jelcz-Laskowice MAJEL 34 0 34
16. Klub Sportowy WANKAN WALEG 0 23 23
17. ULKS Wodny Œwiat ULKUD 0 7 7


